I

tem in registro Gregorij. **C**onadacore monachet nul lo simum cohabitent loco.

In nullo loco monachos et monache. **C**ognat[us], nam scilicet viri et reb[us] remanendis, renunciare, renun ciabit et cognatis.

Monita les vissi rare no liceat.

Duplex. In quo sunt monach[us] et monache.

Cognat[us], nam scilicet viri et reb[us] remanendis, renunciare, renun ciabit et cognatis.

Monach[us] in mo no nec clericus nec

lascus debet vissi rare monasterium

monialium: ut extra de vita et bone cleri monasteria.

Intercipit. i. intercipere soleret, quia ex cohabitatione

neque p[ri]mogenitus accessus. xvij. q[ui]c[um]q[ue] nec aliqua. z. ixxij.

dicitur clericus. et ea in obv. z. xxv. q. vi. ab isto. Et est arg. hic q[ui]c[um]q[ue] petit restitutio consanguinei, q[ui] non solum coniugationis, immo nec cohabitationis facta est restitutio.

Et in brevi. hic manifeste perpenditur q[ui] p[re]sumit varijs modis contra aliquam et pro aliquo ex cohabitatione, ex loco, ex singularitate, ex sociate, ex coiuncture te que est omnia in aliis et multis diversis rationibus consumetur.

Item ex c[on]clu Agathoz.

Conadacore monachoz longius costruantur monasteria puellarum.

Monasteria puellarum longius a monasterio monachorum aut propter insulas diabolii, aut propter oblo cutionem hominum collectetur.

Item ex concilio lauspalensi. **C**onadacore monachoz monachorum p[re]sidio et ministerio regantur.

In decima actio[ne] cōsen si coi decreum ut mo nasteria virginum in p[ri]ncipa Bethlemita monachorum admis tratione ac p[re]sidio gubernetur. tunc in salubritate Christi dicatis virginibus probamus, quando et p[re]ses spou les eligimus quos non solum gubernacium tuerit, et si etia doctri na edificari possint: et tri circa monachos cautele seruata ut remotis ab earum familiaritate, nec viis ad vestibulum habeant accedend[us] familiare per missum, sed neq[ue] abbate vel cu qui presicatur, extra eam h[ab]e[re] que p[re]est loqui virginis. Chuffi aliquid quod ad institutionem vel administrationem earum pertinet, licebit: nec cum ea so la que p[re]est, frequenter eos loqui oportet: sed sub telsum nito durarum vel trium soror[um],

In decima. **C**onadacore monachoz monachorum fuit in concilio hispalensi, ut monasteria monialia in p[ri]ncipa Bethlemita per monachos gubernetur, hac in capella p[ri]mula, ut monachii cum monialibus familiariter non habeant nec abbas vel alii qui in monasterio p[re]ficiantur, loquuntur cum aliquis earum sine specie colectemus abbatissam, et si vellet dicere aliquid quod ad institutionem earum p[re]met, nec etia cuius folia abbatissam frequenter loquatur: sed sub telsum nito durarum vel triu[m] fotot, et hoc etiam raro fiat: et si talis locutus est brevis.

In decima. id est p[re]ter conscientiam abbatissae.

Conadacore monachoz monachorum, hic pareret q[ui] si clericus acceperit qui deliquerit cum montali vel cum alia, posset se expul-

Causa. viii.

Secunda pars.

ut de cetero in eis nullam habeant licentiam accedendi, nisi causa predicandi, vel nisi a monachis fuerint invitati ne si alter fiat, compellatur. Gregorius alter monasterio promovere, cum diu hospiti non velit. Ab illo tamen loco, ne si alter fiat: sic posuit Beneventanus causum, id est ne si alter fiat in se praeceperit distinctionem horandi, id est ad monendi vel predictandi. Alius ita habens, ut regimini ea quidem (quod dicit graue est) velut in propriae possident: quibus non modicum condolentes, predecessor vestre literas missimus ut hoc emendare debet: sed quoniam vite est termino citius occupari, ne ho- onus monasterii remaneat.

Precep-
tia
gra-
mone
expireret.
cessit ad hoc ut
succellor tenetur
in autem, ut nul-
li iudi. Sez hoc ve-
ro iudicemus, colla-
xi. licer aliud sit in
missione: quo illud
extinguitur morte:
vixtra de officio, de-
leg. gratia. Dicunt
quidam: sive sic pre-
cepimus, sive man-
datum, dummodo
expressis nomi-
nibus, scribatur, semper
exprimat in re: ut
extra de officio, de-
leg. gratia. Alii dicunt aliud
esse in precepto, et
in mandato.

b **C** horandi, id
est predicandi.

c **M**inistra-
faria. **d** **A**di-
ces. **e** **S**i ne. **f** **v**. q.
q. **g** **i**. **h**
percu-
lolum.
fin. Z.

i **Q**uotiens, cu-
ritas vel necessi-
tatis erit: at a se-
sem tamquam in an-
no venient episcopos?
ut notari. x. q. iii.
j. determinamus. vi-
deatur tamen quod ho-
die bis in anno pos-
sit ex officio suo vi-
stare: ut extra de-
cens, cum venera-
bilis, in fine.

f **C** Ita graue-
ratio id est ut no-
tetur inveniatur a immo-
deratam procuracionem: ut x. q. iii. illud, sed secundum
debita, et taxatur extra de censu, cu apostolus, et hoc intelligat
epo.

regimini ea quidem (quod
dicit graue est) velut in propriae
possident: quibus non
modicum condolentes, predecessor
vestre literas missimus ut
hoc emendare debet: sed quoniam
vite est termino citius occupari,
ne ho- onus monasterii remaneat.

a **F**raterni-
ti. **S**ed nomine cum
aliquid precipitur
alium, sufficit op-
more capi.

b **E**xhortan-
di, monasterii episcopus ad-
re potest.

c **S**ecunda pars
uorum dei cōgregationē sub-
iacere non patiemur.

D On semel. **p**ro talibus. **t** Hoc est. **xii.** pars que-

stionis in qua pio-
bar et licet mona-
steria legē diocesa-
na non sublinē epi-
scopo si non habet
populum: tamē in
fundatione sue de-
dicatione monaste-
riū ponitur aliquid
exīsi penteſte. Joan.
et fan.

T hirdi exhortantio
gratia ad monasterium
quotiens placuerit ab anti-
stite ciuitatis accedatur: sed
sic charitatis officium illuc in-
plicat episcopus, ut grauamē
aliquid monasterium non in-
currat.

T em ex cōcl. Aurelianensi.

Frequentier episcopi mona-

steria videntur et corrigi-

da sunt corrigant.

D On semel, sed sepius
in anno episcoporum
monasteria monachorum, et si
aliquid corrigendum fuerit, cor-
rigatur. **O** ro talibus, qui ani-
marum curam non habentes
bona tamē monasteriorum in
suos vius conuertere cupie-
bant, statutum est ut monas-
teria cum suis rebus pentitus
sint libera a potestate a domi-
nio episcoporum. **Q** uoniam autem
bona tamē monasteriorum in
suos vius conuertere cupie-
bant, statutum est ut monas-
teria non debeat aliquid dare episco-
po in signum subie-
ctionis, aliq die sta-
tuta. **L**ogia dicit id quod
folet affligit a tempo
conferationis: nullus qd ei
offerit in synodo: et
ppue qd ei gratis
dat, alter tamē
hic accipiter.

G **P**ro talibus,
felice episcopio, et ita
eis enim non subi-
caunt monasteria, & laetitia
ad legem diocesā: ita es-
nam, et qd in sum p. St. Ma-
ria, Joan. et fan.

H **L**eutherius fin. Z.

I **C**al. Ma-

ter Neuberti epi-

scopi fecit Cardel-

lum episcopum de-

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-

dicare quoddam monasterium quod ipſa edificauerat

in dioecesi sua in caſa que dictur caſellum, et reponere des-